[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
«  » апреля 2015 года

            №
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 25.07.2014 № 81
          В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в  соответствие с законодательством внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 25.07.2014 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»  следующие изменения:
1. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 приложения и по всему тексту документа слова «- справка, подтверждающая регистрацию по месту жительства или месту пребывания» - исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

                              А.В. Сытов